Cod. CXVII.

271.

Cod. CXVII.

Chartae: Fol. Saec: 15^aA
5:24.Jacobide Vora-
gine Historia
Combardica.

Jacobi de Voragine vitae Sanctorum, vel
ut vulgo vocantur Historia Combardica.
Initium est: "Adventus Domini signat tem-
pus revocationis, sive renovationis, quod
fuit a moysi et a prophetis usque ad ad-
ventum Christi. Universum tempus
praesentis vitae in ijij or distinguitur et
haec praefatio in editione 1487, sine loco,
et typographo desideratur. In fine codicis
nostri duo, vel tria folia desunt; caetera
ut in editionibus, quas videsis in Antiqq.
nostris typograph: ubi pag: 232 haec habetur:
"Opus quod attinet, a rerum per-
tinetis acri censura perstringitur. Juxta
Melchiorum Canum potius miraculorum
monstra, quam miracula leguntur. Juxta
Ludov. Vives: haec legenda, dicta aurea,
ab homine oris ferrei, et cordis plumbei
scripta est. Est autem is iuxta receptam
opinionem Jacobus Ligne, a natali solo Vo-
ragio de Voragine dictus, circa an: 1230.
Genua 1244 ordini S. Dominici adscriptus,
pietate ac doctrina adeo floruit, ut in Com-
bardica provincia; unde haec historia Com-
bardica dicta e: et totius ordinis minister,
et postea Archiepiscopus Genuensis nomi-
natus sit. Revertenti vero Cl. Gmeiner.
Bibliothecarius Civit: Ratisbon: Exemplar
ms: Jacobi de Voragine coevum reperit, quod
alium auctorem, Hermannum quendam, hujus
Legende prodit, ex Bibl: Pilling: Ratisbona
allatum. Vide Ego in Schrifftung von Gundlach, ch: 187ff.

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 117

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=27455

Hill Museum & Manuscript Library, Saint John's University, Collegeville MN, USA - Online manuscript description:

[OLIVER - Online manuscript description \(HMML\)](#)